

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20171011

Stavba: Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C11

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.5.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VKB stavby s.r.o.

IČ: 02192012
DIČ: CZ02192012

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 092 480,89
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 092 480,89	439 420,99
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 531 901,88
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20171011

Stavba: Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C11

Místo: Datum: 03.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VKB stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 092 480,89	2 531 901,88
20171011	Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C11	2 092 480,89	2 531 901,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C11

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VKB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 092 480,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 092 480,89	21,00%	439 420,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 531 901,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C11

Místo:

Datum: 03.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VKB stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 092 480,89

HSV - Práce a dodávky HSV

2 046 980,89

1 - Zemní práce

607 348,01

2 - Zakládání

66 631,40

5 - Komunikace pozemní

1 174 713,35

997 - Přesun sutě

70 197,60

998 - Přesun hmot

128 090,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

21 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C11

Místo:

Datum: 03.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VKB stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 092 480,89	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					2 046 980,89
D		1	Zemní práce					607 348,01
2	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1 512,880	64,40	97 429,47	CS ÚRS 2021 01
3	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	81,840	98,10	8 028,50	CS ÚRS 2021 01
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	328,830	186,50	61 326,80	CS ÚRS 2021 01
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,100	625,00	21 312,50	CS ÚRS 2021 01
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	34,100	56,00	1 909,60	CS ÚRS 2021 01
7	M	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	139,130	320,00	44 521,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 875,800	105,50	197 896,90	CS ÚRS 2021 01
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,840	264,50	21 646,68	CS ÚRS 2021 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 875,800	16,30	30 575,54	CS ÚRS 2021 01
11	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	251,610	13,30	3 346,41	CS ÚRS 2021 01
12	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	818,400	25,00	20 460,00	CS ÚRS 2021 01
13	M	005721000	<i>osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	25,000	175,00	4 375,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 532,450	13,00	19 921,85	CS ÚRS 2021 01
15	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	409,200	60,00	24 552,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	182201101	Svahování násypů	m2	409,200	51,30	20 991,96	CS ÚRS 2021 01
17	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	818,400	35,50	29 053,20	CS ÚRS 2021 01
D		2	Zakládání					66 631,40
18	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	27,280	1 160,00	31 644,80	CS ÚRS 2021 01
19	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	6,820	1 230,00	8 388,60	CS ÚRS 2021 01
20	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	341,000	78,00	26 598,00	CS ÚRS 2021 01
D		5	Komunikace pozemní					1 174 713,35
21	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	1 544,380	187,00	288 799,06	CS ÚRS 2021 01
22	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	133,000	150,50	20 016,50	CS ÚRS 2021 01
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtí ŠD tl 150 mm	m2	2 850,050	185,50	528 684,28	CS ÚRS 2021 01
24	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	239,900	98,90	23 726,11	CS ÚRS 2021 01
25	K	571907126	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným v množství 105+110 kg/m2	m2	133,000	42,00	5 586,00	CS ÚRS 2021 01
26	K	573411105	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s posypem	m2	905,000	57,00	51 585,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	905,000	66,00	59 730,00	CS ÚRS 2021 01
28	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	973,200	202,00	196 586,40	CS ÚRS 2021 01
D		997	Přesun sutě					70 197,60
29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	877,470	80,00	70 197,60	CS ÚRS 2021 01
D		998	Přesun hmot					128 090,53
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 145,570	59,70	128 090,53	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					45 500,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					21 000,00
31	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
P		<i>Poznámka k položce: vytýčení vlastní stavby</i>						
32	K	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
P		<i>Poznámka k položce: vytýčení sítí</i>						
33	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
35	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				22 500,00	
37	K	041903000	Dozor jiné osoby - archeolog	hod	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01